
令和 5 年１１月吉日 

各 位 

横須賀バスケットボール協会 

 会長 元 文 伊佐武 

 

横須賀バスケットボール協会フェスティバルご協賛についてのお願い 

 

拝啓 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より横須賀バスケットボール協会の運営並びに活動につきまして、格別のご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 本年 12 月に、横須賀バスケットボール協会の所属選手の競技力向上ならびに選手・スタ

ッフ・チーム関係者の交流を目的とし、全カテゴリーが集いバスケットボールのさらなる発

展につなげる重要な大会として位置付ける「横須賀バスケットボール協会フェスティバル」

を開催する運びとなりました。 

 期日： 令和５年１２月１７日（日） 

 会場： 横須賀アリーナ 

 主催： 横須賀バスケットボール協会 

 概要： カテゴリ間のエキシビジョンゲーム等 

 

 本フェスティバルは、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、一昨年までの２回の開

催中止の後、昨年度は西体育会館で規模縮小での開催を行いましたが、今年度は、ようやく、

利用人数の制限もなく、観客も入れた形での大きな規模で通常開催ができる見込みです。 

 

 つきましては、本フェスティバルの趣旨にご賛同いただき、より広くの企業、団体、市民

の皆様からのご協賛を賜りたく、ここにお願いする次第でございます。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、別紙チラシのとおりとさせていただきますので、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


